~
~~$ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
~ ~
~ "
~

CEP 33 000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N9 l. 569/92

''Declara de Utilidade PÜblica o Conselho Parti
cular São Raimundo Nonato da Sociedade São Vi
cente de Paula"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de '
Minas Gerais, aprova e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte
Lei :

Art. 19 - Fica declarada de Utilidade PÜblica'
o Conselho Particular São Raimundo Nonato da Sociedade de São Vicen
te de Paula, situado ã Rua São Geraldo nQ 602 C, no Bairro Azteca
nesta cidade, inscrita no CGC 22.440,911/0001-72.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

vembro del992.
Prefeitura Municipal de Santa Luzia, 27 de no-

I

ANTÕNIÜ\_ TE\jXE1RA
PREFEITO MUNI

- /} ' 1' ~~ ... ~ /. \ iJ
FRANCISCO Lucr9Ni50íl'ONIOR

/

CHEFE DE GABfNETE